
 

 

C2-Internal 

Propozice 

9. ročník Voříškiáda Fauničky a celorepublikového srazu psích vozíčkářů 

Výstava voříšků, psů bez PP/s PP(akce je přístupná i pejskům s PP-

nestandard,s vadou atd, a těch,kteří se neúčastní klasických výstav), vozíčkářů 

a handicapovaných 

 

místo konání zde http://www.mapy.cz/s/gvaB 

 

MHD Bus stanice Mokřanská 

Bus linky 111, 125, 181 

 

Termín konání: 19.5.2024 

Startovné 300,- Kč, druhý a další pes jednoho majitele 260,-Kč. 

 

Uzávěrka přihlášek a plateb 15.5.2024!!! Přihláška je platná po zaplacení 

startovného. 

 

Platba převodem na účet 1226935014/3030, jako VS uveďte číslo vašeho mobilu (do 

poznámky pro příjemce napsat jméno vaše a pejska). 

Přihlášky + potvrzení o platbě na email voriskiadafaunicky@seznam.cz. 

Tel: 777 266 407 

 

Porota : bude upřesněno 

 

Prezence: 7:45 - 9:00 (buďte dochvilní) 

Začátek: 9:30 

Místo konání: ZKO Hostivař Praha 10 

Mapa: http://www.mapy.cz/s/f5su 

Souřadnice: 50.0619381N, 14.5213683E 

 

Kategorie 

 

Voříšci feny do 40cm 

Voříšci fena nad 40cm 

Voříšci psi do 40cm 

Voříšci psi nad 40cm 

 

Feny bez PP/PP do 40cm 

Feny bez PP/PP nad 40cm 

Psi bez PP/PP do 40cm 

Psi bez PP/PP nad 40cm 

http://www.mapy.cz/s/gvaB
mailto:voriskiadafaunicky@seznam.cz
http://www.mapy.cz/s/f5su


 

 

C2-Internal 

 

Kategorie senior voříšci - psi nad 9 let 

 

Kategorie seniorky voříšci - feny nad 9 let 

 

Kategorie senior bez PP/PP – psi nad 9 let 

Kategorie seniorky bez PP/PP – feny nad 9 let 

 

Kategorie štěně voříšci – psi i feny do 10měsíců 

Kategorie štěně bez PP/PP– psi i feny do 10měsíců 

Kategorie handicap – psi i feny - dle počtu přihlášených může být rozděleno 

Kategorie vozíčkář - psi i feny - dle počtu přihlášených může být rozděleno 

 

Dítě a pes 

 

Další tituly : 

Vítěz z vítězů voříšek (účastní se všichni pejsci,kteří vyhráli svoji kategorii voříšků) 

Vítěz z vítězů bez PP/PP (účastní se všichni pejsci,kteří vyhráli svoji kategorii bez 

PP) 

Vítěz z vítězů vozíčkář + handicap (účastní se všichni pejsci,kteří vyhráli svoji 

kategorii) 

Pes poroty - vybírá porota 

Pes sympaťák - vybírá porota + pomocníci, partneři akce 

Šampion Faunička voříšek - naprosto všichni voříšci 

Šampion Faunička bez PP/PP - naprosto všichni bez PP/PP 

 

Soutěže pro účastníky: 

O nejhezčí masku (převlek) 

Nejhezčí pár 

Nejlépe upravený pejsek – úprava střihem 

Poslušnost - začátečníci, pokročilí, vozíčkář, handicap 

Rychlostní běh - malí, střední, velcí, vozíčkáři, handicap 

 

 


